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w sprawie przekazania w uźyczeriie nieruchomości' położonei w Postoilią '.rzecz Stowarzyszenia,,RODzlNA.Pl-Stowarzyszenie na rzecz pomocy dzieciom i mladzieb/' z
siedzibą w Sadlinkach z przeznaczeniem na Rodzinny Dom Dziecka.

Na podstawie art- 13 ust- 1 ustaruy z dnia 21 siełpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami fiednolity tekst Dz. U' z 2010 r. nr LoZ poz. 651} oraz 9 14 ust. 9 Uchwały
Rady Mieiski$ w Sztumie Nr XXXIV/254/2AA9 z dnia 20 marca 2OO9 roku w sprawie zasad
gospodarowania nieruchomościami dotyczących nabywania, zbywania i obciążania
nieruchomości oraz ich ralydzierżawian'ra lub rłrynaimowaniił na okresozn.}czony dtuższy niż
3 lata albo na czas nieokreślony (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z dnia
3 czerwca 2009 roku Nr 73 poz. 1504)

Rada Mieiska w Sztumie uchwala co następuie:

Sr
Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie nieruchomości:
a} budynku po hyĘm przedszkotu
b)działkioznaczonej numerem LzaB o powierzchni0,4332 ha
c) dziatki oznaczonei nu$rerem LZAI4 o powierzchni 0,2573 ha
położonych w miejscowości Postolin, obręb geodezyjny Postolin, stanowiąrych gminny zasób
nieruchomości' Ra (zeoz Stowarzyszen't'a -RoDZlNAPL-stowarzyszenie na lzeoz pomocy
dzieciom i młodzieży''z siedzibą w Sadlinkach z przeznaczeniem na Rodzinny Dom Dziecka.
Dla ww. nieruchomości księeę wieczystą nr 22516 prowadzi Sąd Reionowy w Kwidzynie
Zamiejscowy Wydział Vlll Ksiąg Wieczystych w Sztumie.

$z
Traci moc Uchwała Nr Xvll/98/2o04 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 14 lutego 2004
r. w sprawie zagospodarowania nieruchomości położone} w Postolinie stanowiącej
grnin ny zasób nieruchomości.
Tracl moc Uchwała Nr )GtVl34ZlŁal:a nady Mieiskiei w Sztumie z dnia 11 lutego
2oLa r. w sprawie zmiany UchwaĘ Nr xvll/9s/2004 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia
14 lutego 2@4 roku w ąrawie zagospodarowania nieruchomości położonej w
Postolinie stanowiącej gminny zasób nieruchomości.

93
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta iGminy Sztum.
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1.

2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęeia.



Uzasadn[enle:

Nieruchomość zabudowana, stanowiąca własność Gminy Sztum, oznaczona w ewidencji

gruntów jako działki nr LZaB i L2a/4, położone w miejscowości Postolin, są w posiadaniu

osób fizycznych na podstawie umowy użyczenia zawańej 31 października 2001 r" celem

prowadzenia Rodzinnego Domu Dziecka'

W świetle obowiązujących przepisów podmiotem

fundacja lub stowarzyszenie, nie zaś, osoba fizyczna'

prowadzącym taką placówkę może być

organizacją, która podjęła się formalnego prowadzenia Rodzinnego

Postolinie iest stowarzyszenie,,RoDzlNA.Pl-Stowarzyszenie na rzecz

Domu Dziecka w

pomocy dzieciom i

młodzieży" z siedzibą w Sadlinkach, Gmina Kwidzyn'

Koniecznym warunkiem dalszego funkcjonowania placówki rodzinnei jest wyrażenie zgody

przez Radę Miejską w Sztumie na korzystanie z przedmiotowej nieruchomości przez

Stowarzyszenie.

Celem zapewnienia przebywającym w placówce dzieciom i młodzieży odpowiednich

warunków do życia i rozwoiu, niezbędne jest podjęcie uchwaĘ w proponowanym brzmieniu'
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